
Model No.DCG180 CORDLESS CAULKING GUN



Model No.DCG180 CORDLESS CAULKING GUN

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001 142072-0 ពីស្តុ ង B 1

002 266827-0 វី សក្បាលមួក M3X18 WR 1

003 141861-0 HOLDER B COMPLETE 1 *

003-1 141M10-7 HOLDER B COMPLETE S 1

004 265074-0 វី សក្បាលមួក M5X16 4

005 346649-5 បន្ទះ 1

006 318958-2 HOLDER JOINT B 1 *

006-1 312D41-1 HOLDER JOINT B S 1

007 142042-9 គន្លឹះ ដងរុញ 64 1

008 815F86-5 ផ្លា កឈ្មោះ  DCG180 1

009 266429-2 វី ស 3X16 9 *

009-1 266130-9 វី ស 3X16 O 9

010 187618-5 ឈុតសម្បក 1

    C10 263005-3 កន្លា ស់កៅស៊ូ  6 2

    D10 INC. 24

011 418821-0 កែវពង្រីក 1

012 620180-2 ដុំបញ្ជា រង 1

013 225097-0 ខ្សែពាន 4-176 1

014 142038-0 ពីញ៉ុង 9A ពេញលេញ 1

016 454230-9 កែវពង្រីក 1

018 126253-4 សំណុំ ពីញ៉ុង 1

    D10 INC. 25-46

019 142066-5 ម៉ូទ័រ 1

020 643860-3 ដូមីណូ 1

021-1 632L35-1 សំណុំ ដុំបញ្ជា 1

022 650632-9 កុងតាក់ 1

023 451162-1 គន្លឹះ ចាក់សោ 1

024 187618-5 ឈុតសម្បក 1

    C10 263005-3 កន្លា ស់កៅស៊ូ  6 2

    D10 INC. 10

025 961011-9 រិ ញទប់ (EXT) E-4 1

026 267465-1 កាក់សំ ប៉ែត 5 1

027 227311-0 ពីញ៉ុង 19B 3

028 227309-7 ពីញ៉ុងខាងក្នុ ង 48 1

029-1 144375-8 SPACER COMPLETE 1

031 211294-4 BALL BEARING 6806LLU 1

032 141860-2 ដុំទប់ A 1

033 313253-5 ដុំទប់ B 1

034 256255-7 កន្លា ស់ 3 9

035 227312-8 ពីញ៉ុង 10 1

036 211482-3 BALL BEARING 6803LLU 1

037 454219-7 ប្រអប់ពីញ៉ុង 1

038 313257-7 មេដែក 1

039 141859-7 ពីញ៉ុង 9C ពេញលេញ 1

040 227309-7 ពីញ៉ុងខាងក្នុ ង 48 1

041 227310-2 ពីញ៉ុង 19A 3

Please order the parts with part number. Print Date 27/9/2022



Model No.DCG180 CORDLESS CAULKING GUN

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

042 141858-9 ពីញ៉ុង 9B ពេញលេញ 1

043 227310-2 ពីញ៉ុង 19A 3

044 267466-9 កាក់សំ ប៉ែត 12 1

045 266429-2 វី ស 3X16 3 *

045-1 266130-9 វី ស 3X16 O 3

046 346721-3 បន្ទះ 23 1

047 234315-5 រឺ ស័របង្ហា ប់ 6 1

048 318958-2 HOLDER JOINT B 1 *

048-1 312D41-1 HOLDER JOINT B S 1

A01 195246-2 ឈុតវ៉ែនតាការពារ 1 *

A02 123221-8 ពីស្តុ ង C 1

A03 142071-2 ពីស្តុ ង A 1

A04 266827-0 វី សក្បាលមួក M3X18 WR 2

A05 424547-4 រី ងកៅស៊ូ 1

A06 454226-0 NOZZLE 1

F07-3 197606-4 BATTERY BL1830B SET
(2PIECES)

O 1

F09 196351-8 HOLDER A SET 1

F11-2 196235-0 ឈុតថ្ម BL1815N O 1

F12-1 196449-1 BATTERY BL1815N SET O 1

F13-2 196449-1 BATTERY BL1815N SET O 1

F14 197195-9 HOLDER C SET(TYPE 1) 1

    C10 143220-4 គន្លឹះ ដងរុញ 53 1

    C20 143221-2 ពីស្តុ ង D 1

    C30 143223-8 HOLDER JOINT C COMPLETE 1

    C40 266827-0 វី សក្បាលមួក M3X18 WR 1

    C50 455951-6 HOLDER C 1

    C60 455952-4 HOLDER JOINT C 1

Please order the parts with part number. Print Date 27/9/2022


